Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Дубна Дубенского района

	Собрание депутатов
6-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 17.05.2019 года
	                                                        № 5-4

Об инициировании изменения и согласования границ муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района и муниципального образования Протасовское Дубенского района

             В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения мероприятий дорожной карты по реализации целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» в части обеспечения внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости о границах муниципальных образований Тульской области, с письмом администрации муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, РЕШИЛО:

1. Инициировать изменение границ муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района и границ муниципального образования Протасовское Дубенского района путем отнесения территории, входящей в состав муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района в состав муниципального образования Протасовское Дубенского района согласно приложению.

2. Обратиться в Собрание депутатов муниципального образования Протасовское Дубенского района с предложением о согласовании изменения границ, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

рабочий поселок Дубна

Дубенского района                                                                                  В.В. Емельянов